

پرداخت عوارض حجاج در اپلیکیشن «بله»

همزمان با آغاز اعزام کاروان‌های ایرانی به سرزمین وحی، حجاج بیت‌الله الحرام می‌توانند بدون مراجعه به شعب بانک ملی ایران و از طریق اپلیکیشن «بله» عوارض خروج از کشور خود را به سهولت پردازند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، زائران حج عمره امسال می‌توانند با نصب اپلیکیشن بله بر روی تلفن همراه خود، ضمن بهره‌مندی از امکانات یک پیام رسان، عوارض خروج از کشور را به راحتی پرداخت کنند. برای این منظور پس از نصب این اپلیکیشن باید به بخش بانک من مراجعه و سپس کد ملی مسافر وارد شود. بدین ترتیب با اتصال به حساب یکی از ۱۸ بانک ملی ایران، سامان، ایران زمین، انصار، آینده پست بانک، کشاورزی، شهر، حکمت ایرانیان، پاسارگاد، دی، پارس‌سیان، ملت، سرمایه، تجارت، اقتصاد نوین، مهر اقتصاد و صنعت و معدن پرداخت عوارض انجام خواهد شد. پیش از این متقاضیان تشریف به حج باید برای پرداخت عوارض خروج از کشور خود لزوماً به شعب بانک ملی ایران در سراسر کشور مراجعه می‌کردند.

تعیین تکلیف اموال مازاد در بانک ملی ایران
بانک ملی ایران در سال ۹۶ و سه ماه ابتدای امسال سه هزار و ۳۹۲ میلیارد ریال از املاک مازاد ملکی و تملیکی خود را تعیین تکلیف کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در سه ماه ابتدای امسال از ۴۷ مورد مزایده املاک مازاد ملکی و تملیکی بانک، ۷۶ واحد واگذاری به ارزش بالغ بر ۴۶۹ میلیارد ریال صورت گرفته است. در سال گذشته نیز مجموعاً ۲۱۲ مزایده سراسری و استانی برای تعیین تکلیف املاک مازاد ملکی و تملیکی بانک ملی ایران برگزار شد که ۲۶۹ مورد از این املاک به ارزش دو هزار و ۹۲۳ میلیارد ریال فروخته شده است. لازم به ذکر است: با توجه به تأکیدات رئیس جمهور و ابلاغ قانون کاهش ۳۳ درصدی بنگاه داری سالانه بانک‌ها، همه بانک‌های دولتی کارگروه‌هایی را برای واگذاری و فروش این شرکت‌ها تشکیل داده‌اند که بانک ملی ایران یکی از موفق‌ترین سازمان‌ها در فروش و واگذاری املاک مازاد و تملیکی بوده است.

برگزاری نمایشگاه اپنوتکس ۲۰۱۸ با حمایت بانک انصار
با حمایت بانک انصار هفتمین رویداد تخصصی بین‌المللی نوآوری و فناوری نمایشگاه اپنوتکس ۲۰۱۸ برگزار شد. هفتمین رویداد تخصصی بین‌المللی نوآوری و فناوری نمایشگاه اپنوتکس ۲۰۱۸ در حوزه تکنولوژی و نوآوری در ایران با حضور مرکز توسعه فناوری‌های مالی بانک انصار در محل نمایشگاه‌های تخصصی شهرداری تهران (بوستان گفتگو) برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات بانک انصار، مرکز فناوری‌های نوین بانک انصار با هدف معرفی بانک به عنوان یکی از بازیگران اکو سیستم نوآوری و حامی استارت‌آپ‌های حوزه فناوری‌های مالی (فین‌تک‌ها) اقدام به برپایی غرفه با حضور استاندار محترم تهران، ریاست پارک فناوری، دبیر اجرایی نمایشگاه، اعضای نهاد ریاست جمهوری، نراقیان مدیر کل اداره بازاریابی بانک انصار، اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های تهران، امیر کبیر، علامه طباطبائی و سایر اعضای سطح اول علمی و نوآوری کشور کرد. در این گزارش آمده است، این رویداد بزرگترین گردهمایی استارت‌آپ‌ها، سرمایه‌گذاران، شتاب‌دهنده‌ها، شرکت‌های دانش‌بنیان، پارک‌های علم و فناوری و شرکت‌های داخلی و خارجی ارائه‌کننده فناوری‌های نوین است که با هدف تبادل نظر و هم‌افزایی میان فعالان حوزه نوآوری و فناوری برگزار می‌شود.



www.Tejaratonline.ir

رونمایی از سامانه‌های هوش تجاری در بانک توسعه صادرات

سه سامانه هوش تجاری (BI)، رتبه بندی و ارکان اعتباری (CBRM) و اعتبار خریدار از زیرسیستم‌های نرم‌افزار جامع ارزی (سجرا) با حضور دکتر علی صالح آبادی در بانک توسعه صادرات رونمایی و راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، دکتر صالح آبادی در این مراسم که با حضور اعضای هیئت مدیره و مدیران بانک برگزار شد، تأکید کرد: اهمیت نرم افزارها و سامانه‌هایی که حرکت پیش رونده بانک را تسریع می‌کنند برای مدیریتی عالی بانک روشن است و همواره مشوق همکاران تلاشگر در این حوزه خواهیم بود. مدیرعامل بانک توسعه صادرات با اعلام این مطلب که سامانه‌های انبار داده و اطلاعات مورد نیاز حائز اهمیت است، گفت: بسیاری از دستگاه‌ها مانند بانک مرکزی، دیوان محاسبات متناسب با نیاز خود از ما اطلاعات می‌خواهند و لازم است به سرعت گزارش مربوطه را استخراج کنیم که راه

خود و پوتین گفته است: در رابطه با مسائل نفتی، هسته‌ای صلح آمیز، ارتباطات، راه‌آهن و کریدور شمال به جنوب سن پترزبورگ به چابهار نیز مطالبی گفته شد.

با ابلاغ پیام رهبری و رئیس جمهور به پوتین رقم خورد؛

دور جدید مناسبات تهران - مسکو



و اقتصادی ایران و روسیه را در مناسبات دو کشور برای همکاری‌های مشترک، یا همکاری‌های مشترک روبه توسعه مبتنی بر مناسبات استراتژیک تعریف کنیم، باید بتوانیم بر اساس واقعیت‌های روابط دو کشور برای گسترش و توسعه آن برنامه و استراتژی تدوین کنیم. او که باخبر آنلاین گفت و گو کرده، گفته است: یک مشکل روسیه این می‌تواند این باشد که وضعیت سیاست داخلی و خارجی این کشور بعد از فروپاشی شوروی هنوز به مرحله تثبیت نهایی نرسیده و طی دو ده اخیر نتوانسته، یک شریک منطقه‌ای یا فرا منطقه‌ای راهبردی برای خود داشته باشد. به گفته تحلیلگران سیاسی و اقتصادی همین امر این مسئله موجب شده تا روسیه به فکر یک شریک منطقه‌ای برای خود باشد و ایران بهترین موقعیت در این زمینه دارد.

قرار گرفته است. همچنین ترکیب کالا‌های وارداتی این کشور نشان می‌دهد تنوع دیک به ۴۰ درصد واردات کشاورزی و مواد غذایی روسیه یک کشور اوراسیایی است و تقویت سیاست نگاه به شرق در شرایط جدید سیاست خارجی روسیه طبیعی است. در این چهار چوب تقویت رویکرد روسیه به خاورمیانه می‌تواند با توجه به نارضایتی‌ها از سیاست‌های برخی کشورهای غربی در خاورمیانه قابل توجه باشد. با توجه به تلاش بازیگران مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی برای ایفای نقش در خاورمیانه، منطقی است که مقامات ایران و روسیه تلاش خود را بر هم افزایش و تقویت همکاری‌ها را در دهنده و منافع خود را در تقابل یکدیگر ترسیم نکنند.

از جمله ایران کرده است. مقامات روسی بر این باورند که روابط خوب با کشورهای خاورمیانه تضمینی برای دوری روسیه از انزوای بین‌المللی و جبران تحریم‌های تحمیل‌شده از سوی آمریکا، اتحادیه اروپا و شرکای آن‌ها خواهد بود. ایران از نظر روسیه، تبدیل به رهبر مهم منطقه‌ای شده و از قابلیت نفوذ در افکار عمومی جهان اسلام برخوردار است. روسیه کشوری با جمعیتی بالغ بر ۱۴۴ میلیون نفر است و بازار بسیار بزرگی دارد که می‌تواند فرصت‌های زیادی را در اختیار ایران قرار بدهد. با توجه به تحریم ورود کالا‌های کشاورزی از اتحادیه اروپا و ضرورت تأمین مواد غذایی مورد نیاز این کشور، فرصت بزرگی در اختیار سایر کشورها

خود و پوتین گفته است: در رابطه با مسائل نفتی، هسته‌ای صلح آمیز، ارتباطات، راه‌آهن و کریدور شمال به جنوب سن پترزبورگ به چابهار نیز مطالبی گفته شد.

مؤلفه‌های پیش روی روابط ایران و روسیه
در حقیقت، منافع رو به رشد روسیه در ایران، مثل گذشته، تابع عوامل بیرونی بوده و هست. تنش‌های روسیه با آمریکا و اتحادیه اروپا بر سر اوکراین در سال ۲۰۱۴، دلیل دیگری برای تقویت همکاری روسیه با ایران بود. رویارویی روسیه با غرب - که حداقل از پایان جنگ سرد بی سابقه بود - مسکو را وادار به افزایش تماس‌ها با کشورهای خاورمیانه

اگرچه دولت‌های پیشین شوروی سابق و روسیه امروز رابطه چندان پایداری با ایران نداشته‌اند اما سیاست‌های داخلی و خارجی دولت ولادیمیر پوتین رئیس جمهور حال حاضر روسیه به لحاظ انسجام و استحکامی که دارد نشان داده است که بیشتر از گذشته می‌توان به این کشور و دولت اعتماد داشت. روابط سال‌های اخیر تهران و مسکو پیوسته رو به توسعه بوده است. رهبران دو کشور نشان داده‌اند که از این روابط استقبال به عمل می‌آورند. بنابر این کاربرد استفاده از واژه رنسانس برای روابط اقتصادی و سیاسی ایران و روسیه در اینجا مصداق پیدا می‌کند؛ هنگامی که رؤسای جمهور دو کشور چند بار به صورت پیاپی با هم درباره انواع همکاری‌ها گفت و گو کردند.

بر اساس تحلیلگران، همکاری دو کشور به شکلی بی سابقه در تاریخ مدرن برای یکدیگر در بعد اطلاعاتی و عملیاتی - اقتصادی ضروری و اساسی است. چنانچه رهبر انقلاب در آخرین دیدار خود با پوتین بر این موضوع تأکید داشتند. در ست به همین دلیل است که مذاکره علی‌اکبر ولایتی، مشاور بین‌الملل رهبری با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در مسکو، از آغاز فصل تازه‌ای در روابط سیاسی - اقتصادی بین دو کشور را خبر می‌دهد. مذاکره‌ای که درباره گسترش مناسبات اقتصادی بوده و بر اساس گفته‌های ولایتی، پوتین آمادگی کشورش را برای توسعه همکاری‌های نفتی و گاز تا سقف ۵۰ میلیارد دلار اعلام کرده است. مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل همچنین درباره مذاکره صورت گرفته بین

نقش آفرینی بانک ملت در کاهش مصرف برق

در سراسر کشور به ویژه استان‌هایی که با افزایش دما و مصرف برق مواجه بوده‌اند، قرار داده است. صابریان تغییر ساعت کار واحدهای ستادی و شعب در استان‌های تهران، خراسان رضوی، خوزستان، یزد، کرمانشاه، بوشهر، هرمزگان، سمنان، شهر شیراز و برخی شهرهای استان اصفهان، استفاده از لامپ‌های کم مصرف، بکارگیری سیستم‌های هوشمند روشنایی در ساختمان‌ها، بهینه‌سازی دمای سیستم‌های برودتی در ساختمان‌ها و فرهنگ سازی در استفاده بهینه از تجهیزات اداری برقی را از مهم‌ترین اقدامات بانک ملت در کنترل مصرف برق توصیف کرد.



به دنبال افزایش دمای هوا در اکثر نقاط کشور و اوج گیری مصرف برق، بانک ملت در راستای همگامی با برنامه‌های کاهش مصرف برق در کشور و ایفای نقش در کاهش خاموشی واحدهای صنعتی و اماکن تجاری و مسکونی اقدامات ویژه‌ای را به مرحله اجرا گذاشته است. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، علی‌اکبر صابریان مدیر کل روابط عمومی بانک ملت از تدابیر ویژه این بانک برای صرفه جویی در مصرف برق و تشریح مساعی در برنامه ملی مدیریت بهینه برق خبر داد و افزود: بانک ملت به عنوان یکی از نهادهای اقتصادی بزرگ و خدمتگزار، مدیریت بهینه برق را در دستور کار واحدهای ستادی و شعب خود

اهدای تندیس طلایی بانک صنعت و معدن به طب هگمتانه

در به انجام رساندن این طرح و کسب موفقیت‌های یاد شده قدر دانی کرد. در بخشی از نامه یاد شده آمده است: اینجانب وظیفه خود می‌دانم که به نمایندگی از طرف مدیران و کارکنان شرکت صنایع پویان طب هگمتانه، مراتب قدر دانی و سپاسگزاری خود را از همکاری مجدانه و صادقانه جنابعالی و تمامی همکاران شما در مجموعه تحت امر اعلام نموده و از درگاه خداوند موفقیت روز افزون بر ای‌ری شما مسئلت نمایم. بی‌شک اگر این همیاری از طرف جنابعالی نبود، انجام این طرح و به سرانجام رساندن آن مقدور نبود. به امید آن که هر روز شاهد موفقیت کشور عزیزمان، ایران، در عرصه‌های گوناگون باشیم.



تندیس طلایی روز ملی صنعت و معدن توسط اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در مراسم گرامیداشت این مناسبت به شرکت صنایع پویان طب هگمتانه که با تأمین مالی بانک صنعت و معدن به اجرا در آمده است، اهدا گردید. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، شرکت فوق به عنوان شرکت برتر در صنایع برق و الکترونیک سال ۱۳۹۶ انتخاب و با اهدای تندیس مورد تقدیر قرار گرفت. اختر عظیمی مدیرعامل شرکت صنایع پویان طب هگمتانه در نامه‌ای خطاب به علی‌اشرف افخمی مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره بانک صنعت و معدن از حمایت‌ها و همکاری مجدانه و صادقانه این بانک

افزایش رضایتمندی مشتریان با خدمات بانکداری نوین

مطالبات، افزایش عدالت اجتماعی در میان مشتریان و البته برخورداری از مستندات قانونی می‌باشد لذا ضرورت دارد همکاران، استفاده از این نرم افزار را در اولویت قرار دهند. معاون فن آوری اطلاعات و ارتباطات بانک ادامه داد: صدور کارت هدیه علی‌رغم عدم برای پرداخت اقساط از بستر خدمات الکترونیک فراهم گردیده که اگر این ابزار به مشتریان آموزش داده شود بی شک هفتاد درصد مراجعات مردمی کاسته خواهد شد و فضای مناسبی برای سایر امور بانکی فراهم می‌آید. حسینی با تشریح نرم افزار وصول مطالبات (وصال) ابزار داشت: هدف از راه اندازی سیستم وصول مطالبات (وصال)؛ جلوگیری از کار موازی، پیشگیری از اعمال سلیقه در وصول

یکی از مهمترین روش‌های آن استقرار کامل بانکداری الکترونیک می‌باشد. وی گفت: بر اساس آمار اخذ شده، حدود هفتاد درصد مراجعات مشتریان در شعب، به دلیل پرداخت اقساط تسهیلات بوده و این در حالی است که راه‌های بسیار متفاوتی برای پرداخت اقساط از بستر خدمات الکترونیک فراهم گردیده که اگر این ابزار به مشتریان آموزش داده شود بی شک هفتاد درصد مراجعات مردمی کاسته خواهد شد و فضای مناسبی برای سایر امور بانکی فراهم می‌آید. حسینی با تشریح نرم افزار وصول مطالبات (وصال) ابزار داشت: هدف از راه اندازی سیستم وصول مطالبات (وصال)؛ جلوگیری از کار موازی، پیشگیری از اعمال سلیقه در وصول



داشت: برای بهینه‌سازی خدمات باید محصولات ارزان قیمت‌تر به بازار ارائه کنیم و این مهم شدنی نیست جز با کاهش هزینه‌ها که

مراجعات حضوری مشتری و میل و رغبت آنان برای سرعت در دریافت خدمات می‌باشد. معاون فن آوری اطلاعات و ارتباطات بانک عنوان

گسترش و بسط بانکداری الکترونیک نه تنها هزینه‌های خود را کاهش، بلکه درآمد بانک را افزایش دهند. وی ادامه داد: بارشده اطلاعات و فن آوری ارتباطات، بانکداری سنتی جای خود را به بانکداری الکترونیکی داده و خودپردازها، کارخوان‌ها، خودپردازهای غیر نقدی، موبایل بانک‌ها و هر ابزاری که امکان ارائه خدمات غیر حضوری را فراهم کند؛ سهولت در دریافت خدمات و جایجایی وجوه را بر ماغان می‌آورد. سید مهدی حسینی افزود: با فرهنگ سازی، آموزش و گسترش ابزار الکترونیک و با همت و پشتکار همه کارکنان کشور، تراکنش‌های الکترونیکی بانک مهر اقتصاد به مرز ۷۰ درصد رسیده و این آمار نشان دهنده کاهش

معاون فن آوری اطلاعات و ارتباطات بانک مهر اقتصاد در نشست کارکنان استان کرمان گفت: خدمات الکترونیک بانکداری نوین موجب کاهش هزینه، افزایش درآمد و ارتقاء سطح رضایتمندی مشتریان می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان کرمان؛ سید مهدی حسینی - معاون فن آوری اطلاعات و ارتباطات بانک - در این نشست به نقش و جایگاه خدمات الکترونیک در سیستم بانکی پرداخت و گفت: بیش از یک دهه از آغاز حرکت و اندیشه‌ای که تلاش می‌کرد، متولیان سیستم بانکی را مجاب به استفاده از فن آوری روز دنیا در عرصه بانکداری الکترونیک کند، می‌گذرد و اینک مدیران صنعت بانکداری دریافته‌اند که می‌توانند با